D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

44
7,

 0
1

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N°

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições
previstas no artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de
22/12/2017) e na Portaria Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o
que consta do Processo n.° 08191.099524/2018-99.

RESOLVE:

Art. IO - Designar os servidores GEORGE ANTÔNIO MIRANDA DA
CRUZ, matrícula n° 3227, e JÚLIO TOSHIO MANDAI, matrícula n° 4046, como
GESTORES TÉCNICOS e o servidor FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula n° 5066.
como GESTOR ADMINISTRATIVO, da Ata de Registro de Preços n.°
005/SG/MPDFT/2019, firmada com AMBIENTALIS ANÁLISES DE AMBIENTES
LTDA - EPP, que tem por objeto eventual prestação de serviços de análise microbiológica
e de diagnóstico da qualidade do ar interior dos edifícios do MPDFT.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATOTfUQUEIZ SALLES